



Julian Holding II A/S

Refshalevej 167, 1.
1432 København K
CVR-nr. 38434241

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.06.2022

Jesper Julian Møller
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021	8
Balance pr. 31.12.2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2021	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Julian Holding II A/S

Refshalevej 167, 1.

1432 København K

CVR-nr.: 38434241

Stiftelsesdato: 20.02.2017

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Bestyrelse

Karsten Søderberg, formand

Jesper Julian Møller

Pernille Strandby Møller

Direktion

Jesper Julian Møller, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål består i at være holdingselskab, samt at drive virksomheder inden for restaurations- og konsulentbranchen. Selskabet er holdingselskab for virksomheder i Julian Group, som alle driver virksomhed inden for restaurationsbranchen. Koncernen har i 2021 driftet de 4 madmarkeder "Toldboden Seaside" "Reffen", "Broens" og "Storms Pakhus", som er madmarkeder med en betydelig vægt på underholdning, kultur og oplevelser.

Selskaberne i Julian-Group er opbygget med et holdingselskab (Julian Super Holding ApS, CVR-nr. 29 51 17 99), som er helejer eller majoritetsejer af samtlige selskaber i Julian Group.

Julian Group har alle rettigheder til udviklede koncepter, varemærker m.v. og virksomhederne drives fra det hovedkontor placeret ved Reffen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet indgår i Julian-Group, som i 2021 - set under et - har haft en tilfredsstillende drift set i lyset af påvirkningen fra Covid-19-restriktionerne. Det tilfredsstillende resultat skal ses i lyset af den ekstraordinære indsats, som både ledelsen og medarbejderne har ydet i gennem hele året.

Årets resultat udviser et overskud på 10.499 t.kr., hvilket er som forventet.

Koncernen har grundet udbruddet af Covid-19 ansøgt og modtaget Statens hjælpepakker for lønkomensation og kompensation for faste omkostninger. Den modtagne kompensation er indregnet under bruttofortjeneste.

Julian Group har til trods for Covid-19 fortsat investeringen i konceptudvikling, udvikling af lederprogrammer mv. Julian Group har i 2021 fastholdt en stadig stigende professionalisme, og har til understøttelse arbejdet etableret en professionel bestyrelse, som løbende understøtter forretningsudvikling.

Selskaberne i Julian Group lægger fortsat vægt på medarbejderne og medarbejdernes udvikling. Der er fortsat indført et opdateret incitamentsprogram for selskabets nøglemedarbejdere. Incitamentsprogrammet gør det fordelsagtigt for nøglemedarbejdere at sikre hele Gruppens resultater – ikke de enkelte virksomheders. Samtidig søges det sikret, at allerede bestående ansættelsesforhold ændres til ansættelsesforhold med nøglepersonstatus og at både nye virksomheder og nye medarbejdere kan komme til.

Julian Group har fortsat en skriftlig politik om alkohol og stoffer. Koncernens personalehåndbog er implementeret i hele Julian Group.

For 2022 forventes derfor et overskud, som er højere end for 2021, da der efter flere år med investeringer og opbygning forventes et fuldt driftsår med kun en begrænset påvirkning fra Covid-19 restriktionerne.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke indtrådt eller konstateret forhold fra balancedagen frem til regnskabsafslæggelsen, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(118.686)	(65.268)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		7.983.718	(153.296)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		2.937.180	485.037
Andre finansielle indtægter	1	661.327	703.144
Andre finansielle omkostninger	2	(1.083.667)	(868.525)
Resultat før skat		10.379.872	101.092
Skat af årets resultat	3	119.026	124.917
Årets resultat		10.498.898	226.009
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		10.498.898	226.009
Resultatdisponering		10.498.898	226.009

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		31.047.433	25.919.496
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7.139.040	7.813.526
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.322.650	2.885.470
Finansielle aktiver	4	40.509.123	36.618.492
Anlægsaktiver		40.509.123	36.618.492
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		8.998.642	7.281.488
Andre tilgodehavender		354.012	577.155
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		119.026	124.917
Tilgodehavender		9.471.680	7.983.560
Likvide beholdninger		1.680.104	69.053
Omsætningsaktiver		11.151.784	8.052.613
Aktiver		51.660.907	44.671.105

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		10.000.000	10.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		9.995.083	6.429.966
Overført overskud eller underskud		8.650.049	3.716.268
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.000.000	0
Egenkapital		30.645.132	20.146.234
Hensættelser vedrørende tilknyttede virksomheder		0	855.781
Hensatte forpligtelser		0	855.781
Bankgæld		0	5.710.843
Gæld til tilknyttede virksomheder		20.570.980	14.616.281
Langfristede gældsforpligtelser	5	20.570.980	20.327.124
Leverandører af varer og tjenesteydelser		28.125	28.125
Gæld til tilknyttede virksomheder		416.670	3.313.841
Kortfristede gældsforpligtelser		444.795	3.341.966
Gældsforpligtelser		21.015.775	23.669.090
Passiver		51.660.907	44.671.105
Personaleforhold	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Koncernforhold	9		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	10.000.000	6.429.966	3.716.268	0	20.146.234
Årets resultat	0	3.565.117	4.933.781	2.000.000	10.498.898
Egenkapital ultimo	10.000.000	9.995.083	8.650.049	2.000.000	30.645.132

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	644.469	687.089
Renteindtægter i øvrigt	16.858	16.055
	661.327	703.144

2 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	942.051	717.517
Renteomkostninger i øvrigt	141.616	151.008
	1.083.667	868.525

3 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Refusion i sambeskatning	(119.026)	(124.917)
	(119.026)	(124.917)

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Tilgode- havender hos tilknyttede virksom- heder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	21.875.000	7.813.526	500.000
Tilgange	1.000.000	925.514	500.000
Afgange	0	(1.600.000)	(500.000)
Kostpris ultimo	22.875.000	7.139.040	500.000
Opskrivninger primo	4.044.496	0	2.385.470
Afskrivninger på goodwill	(1.093.501)	0	0
Andel af årets resultat	9.077.219	0	2.937.180
Udbytte	(3.000.000)	0	(3.500.000)
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser	(855.781)	0	0
Opskrivninger ultimo	8.172.433	0	1.822.650
Regnskabsmæssig værdi ultimo	31.047.433	7.139.040	2.322.650

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Street Food District ApS	København	ApS	100
Julian International A/S	København	A/S	100
Julian Drift, Storms Pakhus A/S	København	A/S	75
Julian Administration, Storms Pakhus A/S	København	A/S	75
Julian Drift, Refshaleøen A/S	København	A/S	100
Julian Administration, Refshaleøen A/S	København	A/S	100
Julian Administration, Toldboden A/S	København	A/S	100
Julian Drift, Toldboden A/S	København	A/S	100

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
DGH Administration A/S	København	A/S	50
DGH Drift A/S	København	A/S	50

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2021 kr.
Gæld til tilknyttede virksomheder	20.570.980
	20.570.980

Ingen gæld efter 5 år.

6 Personaleforhold

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte er i virksomheden for indeværende regnskabsår 0.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Julian Super Holding som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Selskabet har kautioneret for følgende associerede virksomheds gæld:

- DGH Administration A/S

Kautionen er afgivet over for alt mellemværende med selskabets bankforbindelse. Pr. 31.12.2021 var der en positiv egenkapital på 4.633 t.kr. i selskabet omfattet af kautionen og bankengagementet udgør 1.652 t.kr. pr. 31.12.2021.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har kautioneret for tilknyttede virksomheders bankgæld. Bankgælden i tilknyttede virksomheder udgør 14.162 t. kr.

9 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

Julian Super Holding ApS

Refshalevej 167 A, 1.

1432 København K

Danmark
